
 
Postanowienie Nr 17/08 

Komisarza Wyborczego w Gda ńsku 
z dnia 10 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 
 dla przeprowadzenia wyborów uzupełniaj ących  

do Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie w okr ęgu wyborczym nr 5 i 8  
zarządzonych na dzie ń 25 maja 2008 r. 

 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia  

16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm1) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Czarnej Wodzie dla przeprowadzenia  

w dniu 25 maja 2008 r. wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie  

w okręgu wyborczym nr 5 i 8 w następującym składzie: 

1. Kuchta Alicja Joanna  zam. Czarna Woda, 

2. Rekowska Maria Lucyna   zam. Czarna Woda, 

3. Reszczyńska Danuta Maria zam. Czarna Woda, 

4. Rulewska Magdalena  zam. Czarna Woda, 

5. Sadowski Bogusław  zam. Czarna Woda, 

6. Stolz Sławomir   zam. Czarna Woda, 

7. Wieczerzycka Aleksandra  zam. Czarna Woda. 

 

 
§ 2 

 
 Postanowienie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
 

 /-/ Katarzyna Jankowska-Józefiak 
 

 

                                                 

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,  
poz. 1055 ,Nr 159 poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766. 
 


